Resultado Final da Comissao de Heteroidentificagdo em Primeira Chamada

Nome
ANDRESSA GOMES FELIX
CRISTIANE SOARES
DEREQUI VINICIUS SOARES DA COSTA

MATEUS SOUZA PEREIRA

* Resultado apos avaliagdo do recurso

Observacoes:

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular

CAMPUS VIAMAO

Forma de Ingresso: SORTEIO

Numero de Inscricao

69.284225
69.283534
69.282820

69.284290

Resultado
Ausente
Deferida
Deferida

Ausente

Bento Gongalves, 29/07/2024



